1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.08.10
259
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

10.08.2016
№

259

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 09.02.2015 № 54

В соответствии с экспертным заключением  № 1330/2015 от 25.05.2015 вынесенным Министерством юстиции Чувашской Республики администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 09.02.2015 № 54 «Об утверждении правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики» следующие изменения:

В пункте 2  Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденных постановлением  администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 09.02.2015 № 54,  слова  «органами местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики, осуществляющими в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики, полномочия собственника» заменить словами «администрацией Красноармейского района Чувашской Республики».

Глава администрации

Красноармейского района                                                         С.Л. Молотков
Арсентьева Н.И.
PAGE